様式第１号(第６条(1)関係)

令和    年  月  日

一般社団法人ひなたネットワーク代表理事 殿

所 在 地

団体等名

責任者名           ㊞

令和 年度 「やってみよう！地域活性化応援事業」補助金申請書

 このことについて、下記のとおり「やってみよう！地域活性化応援事業」補助金の

交付を受けたいので、申請します。

記

１ 申 請 額         円

２ 添付書類

 ・ 活動計画書(様式第２号)

 ・ 予算書（様式第３号）

・ 請求書（様式第４号）